

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาดปิด และขยายผิวจราจร คสล. บ้านวังห้ว หมู่ที่ ๖ เริ่มจากบ้านนายหนูพุด บุญสิทธิ์ ไปทางบ้านนายเสรี เนื่องศรี ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขนอยาง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขนอยาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๑๕,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)รางระบายน้ำ.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๙ สิงหาคม.....๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๕๑๓,๗๗๐.๗๔.....บาท
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ...นายภานุวัตร ภูวนารถ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายการโยธา.....
 - ๗.๒ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราช กรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....
 - ๗.๓ ...นางสาวปฐมา พุทธคยะนาถ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....
 - ๗.๔

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาดิน และขยายผิวจราจร คสล. บ้านวังหัว หมู่ที่ 6 เริ่มจากบ้านนายหนูพุด บุญสิทธิ์ ไปทางบ้านนายเสรี เนื่องศรี ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วยขนาด กว้าง 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 160 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขนายาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา/หน่วย XF_N	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานดิน							
	- งานรื้อคอนกรีตพื้นทางเดิม	-	-	-	-	-	-	-
	- งานดินขุด	ลบ.ม.	57.00	112.00	6,384.00	1.3642	152.79	8,709.05
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	8.00	522.22	4,177.76	1.3642	712.41	5,699.30
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	48.00	378.74	18,179.52	1.3642	516.68	24,800.50
3	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรางชั้น 3 Ø 0.60 เมตร							
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรางชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	ท่อน	7.00	1,121.38	7,849.67	1.3642	1,529.79	10,708.52
4	งานรางระบายน้ำด้วย							
	- รางระบายน้ำด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก(ที่ความยาว 4 ม/ 1 ชุด)	ม.	160.00	1,233.72	197,395.20	1.3642	1,683.04	269,286.53
	- งานฝาดินรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	แผ่น	320.00	425.30	136,096.00	1.3642	580.19	185,662.16
5	งานคั่นผิวจราจรหนา 0.20 ม.							
	- งานคั่นผิวจราจร	ตร.ม.	7.00	350.30	2,452.10	1.3642	477.88	3,345.15
	รวมงานก่อสร้างทาง				372,534.25			508,211.23
6	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายถาวรโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	4,075.29	4,075.29	1.3642	5,559.51	5,559.51
	รวมงานก่อสร้างทาง				4,075.29			5,559.51
								513,770.74
	ราคารวมเป็นตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์					ขอใช้	513,770.74

/1.ผลรวมค่า...

1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง			=	376,609.54	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	-		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง			=	3,211.07	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=	-	บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=	-		
3	ค่าก่อสร้าง			=	-	บาท/ชุด	
* น้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท							

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 126/2567 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2567

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(อภิชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจสอบ

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

 กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

งานป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

	งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
	1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
	1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
	1.3 งานเหล็กกล่อง 1 " * 1 "	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
	1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
	1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
	1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
	1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
	1.8 งานอักษรสติ๊กเกอร์ข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
	รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,275.29	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	2.1งานแผ่นไวนิลพร้อมโครงไม้ประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
	รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์								
	รวมงาน 1 และ 2							4,075.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 126/2567 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2567

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.
(อศิชาติ สุราช)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ
ตรวจสอบ

ประธานคณะกรรมการ
(นายภานุวัตร ภูวนารถ)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ
(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ